PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25

	07.2011

	1228

от “____” __________________ № ____________

г. Нарьян-Мар

О  Программе  повышения   эффективности

бюджетных расходов  МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"   на 2012 – 2014 годы

В целях организации деятельности органов местного самоуправления МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по повышению эффективности осуществления бюджетных расходов, Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Программу повышения эффективности бюджетных расходов МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2012 – 2014 годы (Приложение).

2. Главным распорядителям средств городского бюджета в срок до                                      01 октября 2011 года разработать отраслевые программы повышения эффективности бюджетных расходов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по экономике и финансам Н.Г.Едешка.

	И.о. главы МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
	Э.И.Белецкий